
OKULUMUZUN TARİHİ GELİŞİMİ 
 

Boyacıköy’de ikamet eden hayırsever Hacı Mehmet ŞALGAMCIOĞLU, Emirgan’a 

yürüyerek giden öğrencileri görmüş ve onların ikamet ettiği Baltalimanı mahallesinde okul 

olmadığını öğrenmiştir. Hacı Mehmet Şalgamcıoğlu Milli Eğitim Müdürlüğü’ne başvurarak 

bölgeye okul yaptırmak istediğini söylemiştir. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kendisine 

birçok bölge gösterilmesine rağmen okulun Baltalimanı Mahallesinde yapılmasını şart 

koşmuştur.  

1990 yılında başlayan okul inşaatı, 1991 yılında eğitim öğretime açılmıştır. 11 derslik 

ve 2 kat olarak yapılan okulda 850 öğrenci ikili öğretim şeklinde öğrenim görmekteyken, 

1998 yılından itibaren bölgede başlayan istimlak çalışmaları nedeniyle öğrenci sayısı her yıl 

sürekli azalmış ve  bugün 343 öğrenci ile normal öğretim şeklinde eğitim öğretime devam 

etmektedir. 

 

HACI MEHMET ŞALGAMCIOĞLU ORTAOKULU TARİHÇESİ VE 

OKULUN BUGÜNKÜ DURUMU 
 

              Okulumuz 1991 yılında Hacı Mehmet Şalgamcıoğlu tarafından yaptırılmış ve eğitim 

öğretime açılmıştır. On bir derslikten oluşan ve 343 öğrencisi olan okulumuzda bir 

laboratuvar, bilimsel ve edebi kaynaklar açısından zengin bir kütüphane, bilişim teknolojileri 

sınıfı ve çok amaçlı salon mevcuttur.    

              Öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimleri açısından çok önemli olduğuna inandığımız 

sosyal aktivitelere de azami düzeyde zaman ayrılmaktadır. Bu amaçla okul içerisinde sanatsal 

ve kültürel etkinlik ortamı yaratılmakta; geziler düzenlenmekte, öğrenciler okullar arası 

yarışmalara ve etkinliklere yönlendirilmektedir. 

              Genç ve idealist öğretmen kadrosu ile liderlik vasfına sahip yöneticiler, öğrencilerin 

sosyal, akademik ve ruhsal gelişimlerinin daha sağlıklı olabilmesi için eşgüdüm içerisinde 

çalışmaktadırlar. 

             Velilerimizin öğrencilerimizin eğitimlerine yeterli ilgiyi göstermemesi okulumuzun 

en zayıf yönlerinden birisi olarak karşımıza çıkmaktadır. Arzu ettiğimiz başarıya ulaşabilmek 

için, velilerimizin de eğitim öğretim sürecinde aktif olarak yer almaları, karşılaşılan 

problemlerin çözümünde öğretmenlerimizle ortaklaşa çalışmaları çok önemlidir. 

Öğrencilerimizi okulumuzun ve ailelerimizin belirlediği hedeflere ulaştırabilmek, ancak veli 

okul işbirliğinin sağlanmasıyla gerçekleşebilecektir. 

 

HACI MEHMET ŞALGAMCIOĞLU 
 

Saygıyla anıyoruz; 

15 Eylül 1917’de Kayseri ili Madenoğlu Mahallesi’nde dünyaya gelmiştir. Babasının 

adı Hacı Mehmet, annesinin adı Fatma’dır. 

İlköğrenimine mahalle mektebinde başlamış; burada aldığı bilgiler sayesinde sınavla 

maarif ikinci sınıfına kaydolmuştur. 

İlk ve orta öğrenimini Kayseri’de bitiren Hacı Mehmet Şalgamcıoğlu, bir süre çiftçi 

babasına yardım etmiş, daha sonra manifaturacılığa başlamıştır. 

1962 yılında ailesi ile birlikte Adana’ya yerleşmiş; burada manifaturacılığın yanı sıra 

pamuk ve iplik ticaretiyle uğraşmıştır. Beş arkadaşıyla birlikte Antakya’daki “Akiş İplik ve 

Dokuma Fabrikası’nı” satın almış; sekiz yıl sonra fabrikayı satarak İstanbul’a yerleşmiştir. 

Okulumuzu yaptırarak 27 Eylül 1991’de Milli Eğitim Bakanlığı’na hibe eden Şalgamcıoğlu, 

12 Eylül 2004’te Hayatını kaybetmiştir. Kabri Aşiyan Mezarlığı’ndadır.  


